
 

 

Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s žádostí o poskytnutí zprávy z kontroly provedené 

v mateřské škole při Základní škole a Mateřské škole Sibřina, příspěvkové organizaci, se 

sídlem: Říčanská 100, 250 84 Sibřina 

 

 

Vážená paní Kosejková, 

 

podáním doručeným Krajské hygienické stanici Středočeského kraje se sídlem v Praze (dále jen 

„KHS“) dne 05.06.2025, jste požádala na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona 106“), o poskytnutí „zprávy 

z kontroly hygieny provedené ve školce na adrese: Říčanská 100, Sibřina, 250 84, která proběhla 

dne 08.04.2025“. V případě, že zpráva obsahuje více částí, žádáte o jejich kompletní zaslaní.   

 

Ze státního zdravotního dozoru, který se uskutečnil dne 08.04.2025 v mateřské škole při Základní 

škole a Mateřské škole Sibřina, příspěvkové organizaci, se sídlem: Říčanská 100, 250 84 Sibřina, 

byl vyhotoven protokol o kontrole.  

 

V příloze zasíláme požadovaný dokument. 

 

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106 za vyřízenou. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Mgr. Jana Tomicová 

ředitelka odboru hygieny dětí a mladistvých 

 

 

Rozdělovník 

1/ adresát  

2/ KHS odd. HDM a. a. 

    1+0, S-5/2031 

Datovou zprávou 

Barbora Kosejková 

Zlatá č.p. 34 

250 83 Zlatá 

Váš dopis zn.  

Ze dne  05.06.2025  

 

Spis. zn.:  S-KHSSC 36918/2025 

Č. j.: KHSSC 37378/2025 

 

Vyřizuje: Ing. Petra Kovářová 

Tel.:  211 154 650 

E-mail:  petra.kovarova@khsstc.cz 

 

Datum:   6. června 2025 


